[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于公布审查通过的建筑施工企业安全
生产许可证延期申请企业名单的公告
荆建安告〔2022〕13号

    根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），现将已通过审核的建筑施工企业安全生产许可证延期申请企业名单予以公布。
附：建筑施工安全生产许可证延期审查通过的企业名单

2022年11月22日
附：

	建筑施工安全生产许可证延期审查通过的企业名单（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09060120221020001
	荆州市顺建工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	2
	09060120221024003
	湖北中戎立庆建设工程有限公司
	旧版劳务资质、钢结构工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、古建筑工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	3
	09060120221026003
	湖北桓禄建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	4
	09060120221026001
	湖北淼麒建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	5
	09060120221029001
	荆州市睿达建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	建筑施工安全生产许可证延期审查通过的企业名单（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	6
	09060120221028002
	湖北银都建设集团有限公司
	钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、市政公用工程施工总承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、消防设施工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包壹级
	同意。

	7
	09060120221031002
	湖北玉航建筑装饰工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、特种工程专业承包不分等级（限结构补强）
	同意。

	8
	09060120221106001
	湖北华恒天久建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	9
	09060120221106002
	湖北宏正建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包贰级、旧版劳务资质
	同意。

	10
	09060120221105002
	荆州市德鑫市政工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	建筑施工安全生产许可证延期审查通过的企业名单（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	11
	09060120221103004
	湖北普厦化工有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级
	同意。

	12
	09060120221108004
	荆州海恒生态环境保护建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。